

投标分项报价表

采购编号/包号：ZYLS-ZB-202508011/01 项目名称：北京市密云区青少年宫
体育馆设备补充项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1	显示系统	小牛电子	小牛电子 CD-TV2.0RGB	14800.00	66.15	979020.00
2	接收卡	小牛电子	小牛电子 VP2800	150.00	136	20400.00
3	应用控制系统	小牛电子	小牛电子配套	8000.00	1	8000.00
4	视频图像管理终端	小牛电子	小牛电子 H9	58000.00	1	58000.00
5	控制终端	联想	联想启天 M660	7200.00	1	7200.00
6	操作系统及办公软件	微软	微软操作系统及办公软件	980.00	1	980.00
7	HDMI 线	秋叶原	秋叶原 5米高清 HDMI 工程线	280.00	2	560.00
8	电视	创维	创维 55bg22	2850.00	1	2850.00
9	智能配电箱	小牛电子	小牛电子 XL-3100	10000.00	1	10000.00
10	屏体框架及边框	小牛电子	小牛电子定制	2440.00	66.15	161406.00
11	地基方龙	小牛电子	小牛电子定制	13000.00	1	13000.00
12	网线	康普	康普 六类非屏蔽网线 六类非屏蔽双绞线	1280.00	8	10240.00
13	电源线	上海闵行	上海闵行 RVV3*2.5 国标 RVV3*2.5	18.00	1000	18000.00
14	桥架	宏扬	宏扬施工定制	120.00	60	7200.00
15	桥架敷设	宏扬	宏扬施工 桥架敷设	60.00	60	3600.00

16	配电柜	小牛电子	小牛电子 XL-3100	23000.00	1	23000.00
17	主线缆	九州通	九州通	580.00	30	17400.00
18	电源线敷 设	宏扬	宏扬施工	5.00	1000	5000.00
19	电缆敷 设	宏扬	宏扬施工	40.00	30	1200.00
20	操作台	震林 华夏	震林华夏定制	8000.00	1	8000.00
21	PDU	突破	突破 27S02 8 孔防雷	700.00	1	700.00
22	金属线 槽	宏扬	宏扬施工定制	65.00	160	10400.00
23	其他辅 料	宏扬	宏扬施工定制	2000.00	1	2000.00
24	专业技 术系统 调试服 务	小牛 电子	小牛电子配套 技术服务	5000.00	1	5000.00
25	大屏及 结构安 装	小牛 电子	小牛电子定制	800.00	66.15	52920.00
	总价 (元)					1426076.00